
SPECIALISTA PRODEJE se zaměřením na
čerpadla

 32 000 - 42 000 Kč

 Olomouc       

Základní informace
Hledáte práci, která Vám nabídne pravidelnou komunikaci s lidmi, stabilní prostředí a přátelskou atmosféru?
Pak jste na správném místě! Do našeho týmu přijmeme Specialisty prodeje, který bude mít na starost
komunikaci s našimi zákazníky a dodavateli. Pokud Vás zajímá obchod a vše, co se točí kolem něj ve
strojírenské společnosti, pak se nám neváhejte ozvat!

Náplň práce
komunikace se zákazníky a dodavateli  
tvorba sestav komponentů čerpací techniky nebo výběr celých čerpadel, dle zadaných parametrů
zákazníka  
vytváření podkladů pro kalkulaci ceny vyráběného sortimentu  
občasný výjezd za zákazníky (jen po ČR)  

Požadavky
SŠ ideálně technického nebo obchodního směru  
znalost alespoň jednoho z jazyků: AJ, RJ nebo NJ na komunikativní úrovni  
ŘP. sk. B  
znalost práce na PC a komunikativnost  

Nabízíme
dovolená nad zákonný rámec  
jazykové a další vzdělávání  
příspěvek na penzijní připojištění  
příspěvek na závodní stravování  
smlouva na dobu neurčitou a další 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a



to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


